



Maharashtra Vikas Kendra's

CONQUEST COLLEGE

OF ARTS, COMMERCE AND COMPUTER STUDIES (CCACCS)

(Recognized by Govt. of Maharashtra and Affiliated To Savitribai Phule Pune University, Pune)

Chikhali, Tal-Haveli, Dist - Pune- 411062 ☎ 9011766997

E-Mail : conquestcollege@gmail.com

Founder President : Mr. Anil Patil (B.E. Civil)

Id No.

PU/PN/AC/306/2008

College Code 860

CAAP013610

(Affiliation Letter-English Translation)

Ref: CA/1009

Date: 23/05/2023

To,

Principal,

Maharashtra Vikas Kendra's

Conquest College of Arts, Commerce & Computer Studies,

Address: At Post-Jadhavwadi Chikhali Tal: Haveli (excluding Corporation Area) Dist:Pune
Pincode: 411062

[CAAP013610]

Sub: Approval of renewal for affiliation for Academic Year 2021-22, 2022-23.

Respected Sir,

As per the decision of academic council of Savitribai Phule Pune University regarding above cited subject your college has been approved renewal of affiliation for the Academic Year 2021-22, 2022-23 subject to following mentioned U.G Courses sanctioned intake as per Maharashtra University Act 2016, UGC, Apex body, Regulating Council, Central Government, State Government and Respective University, fulfillment of terms and conditions mentioned in Self-Appraisal Report (SAR) submitted to Savitribai Phule Pune University within 15 days of the from the issue of this letter.



Maharashtra Vikas Kendra's

CONQUEST COLLEGE

OF ARTS, COMMERCE AND COMPUTER STUDIES (CCACCS)

(Recognized by Govt. of Maharashtra and Affiliated To Savitribai Phule Pune University,Pune)

Chikhali,Tal-Haveli, Dist - Pune- 411062 ☎ 9011766997

E-Mail : conquestcollege@gmail.com

Founder President : Mr. Anil Patil (B.E. Civil)

Id No.

PU/PN/AC/306/2008

College Code 860

CAAP013610

Sr. No.	Programme Detail	Student Intake	Academic Year & Subject	Nature of Affiliation
1	B.A.	-	2021-22 - Economics First To Third- Div. - No.1, English First To Third Div No 1, History First To Third- Div - No.1, Geography First To Third Div - No.1, Marathi First To Third- Div - No.1, Politics First To Third Div - No.1, Sociology First To Third- Div - No.1, Hindi First To Third Div -no.1, 2022-23 Economics First To Third - Div - No.1, English First To Third Div No. 1, History First To Third- Div - No.1, Geography First To Third Div - No.1, Marathi First To Third- Div - No.1, Politics First To Third Div - No.1, Sociology First To Third- Div - No.1, Hindi First To Third - Div No.-1	Renewal
2	B.Com.	-	2021-22 Office Management First To Third – Div – No.1,Computer Concept & Programming First To Third- Div – No.1,Functional English First To Third- Div – No.1,Finnacial Accounting First To Third- Div – No.1,Banking & Finance First To Third- Div – No.1,Business Economics First To Third- Div – No.1,Mathematics & Statistics First To Third- Div – No.1, 2022-23 Office Management First To Third – Div – No.1,Computer Concept & Programming First To Third Div – No.1,Functional English First To Third-Division – No.1,Finnacial Accounting First To Third- Div – No.1,Banking & Finance First To Third Div – No.1,Business Economics First To Third- Div – No.1,Mathematics & Statistics First To Third- Div – No.1,	Renewal



Maharashtra Vikas Kendra's

CONQUEST COLLEGE

OF ARTS, COMMERCE AND COMPUTER STUDIES (CCACCS)

(Recognized by Govt. of Maharashtra and Affiliated To Savitribai Phule Pune University, Pune)

Chikhali, Tal-Haveli, Dist - Pune- 411062 ☎ 9011766997

E-Mail : conquestcollege@gmail.com

Founder President : Mr. Anil Patil (B.E. Civil)

Id No.

PU/PN/AC/306/2008

College Code 860

CAAP013610

3	B.B.A.	-	2021-22 First To Third - Div -No.1 2022-23 First To Third - Div -N o.1	Renewal
4	B.B.A.(Computer Application)	-	2021-22 First to third- Div -No.1 2022-23 First to third -Div- No. 1	Renewal

List of terms and conditions	
Sr. No.	Terms And Conditions
1	1. University approved regular librarian be appointed 2. Required number of teachers as per the apex body norms be appointed through SPPU staff selection 3. NAAC accreditation be completed.

Further this is to inform you that, the report of compliance of terms and conditions should be submitted within 15 days with the signature by you and your President/Secretary of your College Management. If you failed to comply these terms and conditions, The action will be taken as per Maharashtra Public University Rules 2016 Clause 110(2) (If applicable)

S.D. Davkhar

Deputy Registrar

Copy for information and for further action-

Hon. President/Secretary, Respective College/approved management of organization.




Principal
CONQUEST COLLEGE
of Arts, Commerce & Computer Studies
Chikhali, Pune -411062

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)

शैक्षणिक विभाग

(संलग्नता कक्ष)

गणेशखिंड, पुणे-४११००७.

दूरध्वनी क्रमांक :
०२०-२५६२११८८
२५६२११९७



टेलिग्राफ : 'युनिपुणे'
फॅक्स : ०२०-२५६९१२३३
वेबसाइट : www.unipune.ac.in
इ-मेल : affiliation@pun.unipune.ac.in



211200177

संदर्भ क्र.: सीए/१००९

दि.: २३/०५/२०२३

प्रति,
मा. प्राचार्य,
महाराष्ट्र विकास केंद्र कॉलेज ऑफ आर्ट्स कॉमर्स अण्ड
कॉम्प्युटर स्टडिज पत्ता: मु पो जाधववाडी चिखली ता हवेली
पुणे ता.: हवेली(महानगर पालिका हद्द वगळून) जि: पुणे
पिनकोड: 411019
[CAAP013610]

**विषय:- शैक्षणिक वर्ष २०२१-२०२२, २०२२-२०२३, या वर्षाकरिता संलग्नीकरणाचे नूतनीकरण /
नैसर्गिकवाढीबाबत**

महोदय,

वरील विषयासंदर्भात विद्यापीठ अधिकार मंडळाने घेतलेल्या निर्णयानुसार आपणास कळविण्यात येते की, आपल्या महाविद्यालयास शैक्षणिक वर्ष २०२१-२०२२, २०२२-२०२३, करिता खालील रकान्यात नमूद केलेल्या अभ्यासक्रमांच्या संलग्नीकरणाच्या नूतनीकरणास / नैसर्गिकवाढीस महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ तसेच विद्यापीठ अनुदान आयोग/संबंधित शिखर संस्था/परिषद/नियामक मंडळ, केंद्र शासन, महाराष्ट्र शासन आणि प्रस्तुत विद्यापीठ यांचेकडून वेळोवेळी विहित करण्यात आलेल्या आणि येणाऱ्या नियम/आदेश/मार्गदर्शक तत्त्वे/ परिनियम/अध्यादेश इत्यादींमधील तरतुदीनुसार त्याचप्रमाणे संबंधित स्वयं मूल्यमापन अहवालातील पुढील अटी व शर्तीची पूर्तता (लागू असल्यास) सदर पत्र निर्गमित झालेल्या दिवसापासून १५ दिवसांच्या आत पूर्ण करण्याच्या अटीवर परवानगी देण्यात येत आहे.

अनु.क्र.	अभ्यासक्रमाचा तपशील	विद्यार्थी संख्या	शैक्षणिक वर्ष व विषय	संलग्नीकरणाचा प्रकार
1	बी. ए.	-	२०२१-२०२२, अर्थशास्त्र वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 इंग्रजी वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 इतिहास वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 भूगोल वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 मराठी वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 राज्यशास्त्र वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 समाजशास्त्र वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 हिंदी वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1, २०२२-२०२३, अर्थशास्त्र वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 इंग्रजी वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 इतिहास वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 भूगोल वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 मराठी वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 राज्यशास्त्र वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 समाजशास्त्र वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 हिंदी वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1,	नूतनीकरण
			२०२१-२०२२, ऑफीस मॅनेजमेंट वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 कंप्यूटर कॉन्सेप्ट्स आंड प्रोग्रामिंग वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 फंक्शनल इंग्रजी वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1 फायनान्शिअल	

2	बी.कॉम.	-	अकाउंटिंग वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1बँकिंग अँड फाइनेन्स वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1बिज़नेस ईकॉनॉमिक्स वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1मॅथेमॅटिक्स अँड स्टॅटिस्टिक्स वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1,२०२२-२०२३,ओफीस मॅनेजमेंट वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1कंप्यूटर कॉन्सेप्ट्स आंढ प्रोग्रामिंग वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1फंक्शनल इंग्रजी वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1फायनान्शिअल अकाउंटिंग वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1बँकिंग अँड फाइनेन्स वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1बिज़नेस ईकॉनॉमिक्स वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1मॅथेमॅटिक्स अँड स्टॅटिस्टिक्स वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1,	नूतनीकरण
3	बी.बी.ए.	-	२०२१-२०२२, वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1,२०२२-२०२३, वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1,	नूतनीकरण
4	बी.बी.ए.(कॉम्प्यूटर अॅप्लिकेशन)	-	२०२१-२०२२, वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1,२०२२-२०२३, वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1,	नूतनीकरण

अटी व शर्तीची यादी

अनु.क्र.	अटी व शर्ती
१	1. University approved regular Librarian be appointed 2. Required number of teachers as per the apex body norms be appointed through SPPU Staff selection Committee 3. NAAC accreditation be completed

पुढे आपणांस असेही कळविण्यात येते की, उपरोक्त अटी व शर्तीच्या पूर्ततेसंदर्भातील अहवाल प्रस्तुत विभागाकडे सदर पत्र निर्गमित झालेल्या दिवसापासून १५ दिवसांच्या आत आपल्या व आपल्या महाविद्यालयाचे व्यवस्थापन पाहणाऱ्या संस्थेचे अध्यक्ष/सचिव यांचे स्वाक्षरीने सादर करावा. सदरहू अटी व शर्तीची पूर्तता न केल्यास महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ कलम ११० (२) च्या अधीन राहून कार्यवाही करण्यात येईल(लागू असल्यास).



स. द. डावखर
उपकुलसचिव

प्रत माहिती व पुढील कार्यवाहीसाठी अग्रेषित -

मा. अध्यक्ष/सचिव, संबंधित महाविद्यालयाचे/ मान्यताप्राप्त परिसंस्थेचे व्यवस्थापन पाहणारी संस्था